Автономная некоммерческая организация профессиональная образовательная

организация «Колледж администрирования и современных технологий»

(Колледж АиСТ)

ПРИКАЗ

14.02.2013 г.                             № 01-02/46

     30.09.2024                                                                                                              № 2-04/84

Москва

О зачислении абитуриентов на 2024-2025 учебный год.

На основании решения заседания приемной комиссии от 30.09.2024 г. № 3-07/09,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Зачислить с 30.09.2024 г. в число студентов колледжа на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг на 1 курс на заочную форму

обучения на базе основного общего образования следующих абитуриентов:

Специальность: 40.02.04 «Юриспруденция»

ГРУППА 1Ю9-З/24

1. Баранову Юлию Алексеевну

2. Белых Анжелику Андреевну

3. Домченко Елену Александровну

4. Жилина Ярослава Александровича

5. Кузина Артёма Александровича

6. Межерицкого  Никиту Вадимовича

7. Никанорова Романа Андреевича

8. Новикову Светлану Павловну

9. Османова Рената Игоревича

10. Сабинского Александра Александровича

11. Смирнова Егора Романовича

Специальность: 44.02.01 «Дошкольное образование»

ГРУППА 1ДО9-З/24

1. Джамбулатову Лару Ахмедовну

2. Иванову Арину Алексеевну

3. Мазитову Кристину Ильфатовну

Специальность: 38.02.08 «Торговое дело»

ГРУППА 1ТД9-З/24

1. Петрову Татьяну Александровну

Специальность: 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»

ГРУППА 1ОД9-З/24

1. Потапенко Таисию Александровну

 2. Зачислить с 30.09.2024 г. в число студентов колледжа на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг на 1 курс на заочную форму

обучения на базе среднего общего образования следующих абитуриентов:

Специальность: 40.02.04 «Юриспруденция»

ГРУППА 1Ю11-З/24

1. Анаркулову Джонон Евгеньевну

2. Джамбулатову Патиму Ахмедовну

Специальность: 44.02.01 «Дошкольное образование»

ГРУППА 1ДО11-З/24

1. Айгишеву Кристину Евгеньевну

2. Биймурзаеву Зульмиру Джанбулатовну

3. Гирееву  Саяд Казбековну

3. Контроль за исполнение приказа возложить на ответственного секретаря

приемной комиссии Сысоеву З.А.

Директор        ______________                            И.В.Тараканов             .

                                      подпись                                                           расшифровка подписи

Согласовано:

Заместитель директора

по учебной работе                      ____________________  С.Н.Рябцева

Исполнитель:

Сысоева З.А.

С приказом ознакомлен (а):

Ответственный секретарь приемной
комиссии
должность

         Сысоева З.А.        .
фамилия, инициалы

_________________
подпись

______________
дата  ознакомления